PROCESSO -
INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DAS REUNIÕES CAF CAU/MT

DELIBERAÇÃO Nº236/2021 – (CAF-CAU/MT)

1

AUSENTE

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS – (CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente de maneira virtual, por meio do

aplicativo Microsoft Teams, no dia 26 de agosto de 2021 no uso das competências que lhe

conferem o art. 97 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando que a Deliberação nº 221/2021 CAF CAU/MT, devidamente aprovada pela

Deliberação Plenária DPOMT nº 630/2020 dispõe sobre o calendário anual de reuniões das

Comissões Ordinárias e especiais, Conselho Diretor e Plenário do CAU/MT.

Considerando que a Conselheira Thais Bacchi solicitou alteração do horário, por motivos

pessoais.

Considerando que compete às comissões ordinárias e especiais, propor, apreciar e deliberar sobre

o calendário anual de eventos e reuniões, e respectivas alterações, para apreciação do Conselho

Diretor, ou na falta desse, do Plenário, conforme inciso V do art. 92 do Regimento Interno do

CAU/MT.

DELIBEROU:

1. Aprovar a alteração de horário das reuniões da CAF CAU/MT (ano 2021) para ocorrer

às 14h.

2. Encaminhar ao Conselho Diretor para apreciação.

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 03 votos favoráveis dos Conselheiros Alexsandro Reis, Karen Mayumi Matsumoto e Thais

Bacchi; 00 votos contrários; 00 abstenções; e 01 ausência.

ALEXSANDRO REIS

Coordenador

KAREN MAYUMI MATSUMOTO

Coordenador (a) adjunto (a)

THAIS BACCHI

Membro

ADRIANO DOS SANTOS

Conselheiro Suplente

_____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

		2021-10-05T16:36:11-0400
	THAIS BACCHI:92964222134

		2021-10-05T17:20:11-0400
	ALEXSANDRO REIS:92269559134

		2021-10-05T17:39:03-0400
	KAREN MAYUMI MATSUMOTO:99195267115